СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ст-ца Октябрьская

№

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района от 08 октября 2019 года №12

«Об утверждении заместителей председателей комиссий Совета
Октябрьского сельского поселения Крыловского района, секретарей

депутатских комиссий Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района»

В соответствии со статьей 29 Устава Октябрьского сельского поселения
Крыловского района, Совет Октябрьского поселения Крыловского района
р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района от 08 октября 2019 года № 12 «Об утверждении
заместителей председателей комиссий Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района, секретарей депутатских комиссий Совета
Октябрьского сельского поселения Крыловского района» следующие
изменения:

1.1 Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Утвердить секретарей депутатских комиссий Совета Октябрьского

сельского поселения Крыловского района:
- по финансово -  бюджетной и экономической политике -  Е.В. Радченко;
- по благоустройству и вопросам ЖКХ -  Е.И. Попцова;
- по социальным вопросам, культуре, физической культуре и делам

молодежи -  Ш.В. Гукасян;
- по вопросам местного самоуправления, законности и взаимодействию с

общественными объединениями -  Н.А. Бурденков.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района
К.В. Муругова.

Заместитель председателя Совета
Октябрьского сельского
поселения Крыловского района

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

О.М. Выглай